בנוסף, המבקשים לא עתרו במהלך ההליך כי המפקחת תפסול עצמה, ולכן

מנועים הם מהעלאת טענות מסוג זה בשלב הערעור. על המבקשים הוטלו הוצאות

משפט ושכר טרחת עורך דין בסך 15,000 ₪.

בקשת רשות הערעור

כלפי פסק הדין האמור הגישו המבקשים ביום 2.11.15 את הבקשה דנא. יב.

בבקשה הארוכה עד מאוד (ראו תקנה 403(א) לתקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד-

1984) טענות למכביר, כלפי המשיבים וכלפי בית המשפט. המבקשים שבו והעלו

טענות התוקפות את התנהלות המשיבים, סוגיה שנדונה כבר בפסק דינה הקודם של

המפקחת; יש לזכור כי ההליך הנוכחי נסב על התביעה למתן פיצויים בגין צו המניעה

הזמני שפקע עקב דחיית תביעתם של המבקשים כנגד המשיבים. כפי שקבעו בצדק

נעשה ומכל מקום אין להלום השתלחות בשופטת העושה מלאכתה ושאין בידה להגן

על עבודתה ושמה אלא כאשר מוגש ערעור פסילה, ולא ב"תקיפה עקיפה" מסוג זה

שננקט כאן. כיצד מצפים המבקשים שבית משפט זה ינהג, כאשר המחוקק קבע דרך

להשיג לעניין פסילת שופטים, לפי סעיף 77א(ג) לחוק בתי המשפט (נוסח משולב),

תשמ"ד-1984? על דרך הכלל, גישה הנדרשת "לגופו של שופט" להבדיל מ"גופה של

הכרעה" אין לקבלה מכל וכל. לכן לא אוכל להידרש לטענות נגד השופטת, ואוכל רק

להוסיף כי מעיון בפסקי הדין ובהחלטות, שלה ושל המפקחת, לא ראיתי שמץ בסיס

לשיקולים זרים.

נזכור, כי התביעה נשוא ערעור זה עניינה פיצויים בגין סעד זמני. במקרים כגון יו.